Приложение № 4
к Договору _____

Акта сдачи-приемки оказанных Исполнителем Услуг

Дата: «___» ___________ ______ года

Мы, нижеподписавшиеся, АО «НАК «Казатомпром», созданное и действующее по законодательству Республики Казахстан, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ___________, действующего на основании _______________, с одной стороны, и
____________________, созданное и действующее по законодательству _______, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице __________, действующего на основании _____________, с другой стороны, далее совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт о том, что услуги по организации транспортировки порожних 20-футовых контейнеров и их передаче соответствующему владельцу контейнеров, оказаны Поставщиком Заказчику в полном объеме, надлежащим образом и в установленный срок, в соответствии с договором № __________ от ___________ года. Стороны претензий друг к другу не имеют.
Сумма оказанных Поставщиком Заказчику услуг составляет ______________.

	Заказчик:
АО «НАК «Казатомпром»

______________

	Исполнитель:

____________

[bookmark: _GoBack]